АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.10.2018 № 1471
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 10.08.2018 №1217 «Об утверждении Перечня

муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна»,
в том числе в многофункциональных центрах на территории

Сысертского городского округа»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.08.2018
№340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 10.08.2018 №1217 «Об утверждении Перечня
муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна», в том
числе в многофункциональных центрах на территории Сысертского городского
округа» исключив из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах
на территории Сысертского городского округа муниципальную услугу
«Предоставление разрешений на строительство (реконструкцию) объектов
капитального строительства, продление срока (прекращение) действия
разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение
на строительство объектов индивидуального жилищного строительства
на территории Сысертского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Главу Сысертского городского округа Нисковских Д.А..

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте
Сысертского городского округа.

И.о. Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьев